ATO GP N. 57/2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  os  termos  da  Comunicação
Interna n. 22/2021 da Primeira Turma deste Tribunal,

R E S O L V E:

1. Designar o Excelentíssimo Senhor  André
Luís  Moraes  de  Oliveira, Desembargador  Vice-Presidente
deste  Tribunal,  para  participar  do  julgamento  dos
processos aos quais se encontra vinculado, constantes da
pauta  da  6ª  Sessão  Judiciária  Ordinária  da  Primeira
Turma, a ser realizada no dia 9.3.2021.

2. Dê-se ciência.

3.  Publique-se  no  Boletim  Interno  e  no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei nº 11.419/2006)

Amaury Rodrigues Pinto Junior
Desembargador Presidente e Corregedor

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

A
M
A
U
R
Y

R
O
D
R
I
G
U
E
S

P
I
N
T
O

J
U
N
I
O
R

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

0
8
/
0
3
/
2
0
2
1

0
8
:
5
7
:
5
0
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
3
9
2
2
4
3
)
.